平成 18 年 8 月 22 日

各 位

兵 庫 県 尼 崎 市 東 難 波 町 五 丁 目 ６ 番 ９ 号

会 社 名 フ ァ ー ス ト 住 建 株 式 会 社

代表者の役職名 代 表 取 締 役 社 長  中 島  雄 司

 (コード番号：８９１７)

問い合わせ先 取 締 役 管 理 部 長 松 下  弘 和

電 話 番 号 ０ ６ － ４ ８ ６ ８ － ５ ３ ８ ８

人事異動に関するお知らせ

平成 18 年８月 19 日に開催いたしました取締役会におきまして、平成 18 年９月１日付で下

記のとおり取締役の異動を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．人事異動

新役職名 氏  名 旧役職名
専務取締役 工事部 部長 森脇 利典 取締役 工事部 部長

２．異動の理由
   経営体制の強化を図るため

以 上